Nonwlemink

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITURAMA Prefeitura de

CNPJ 18.457.242/0001-74 Iturarna
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

DECRETO N.° 8.837, DE 1° DE ABRIL DE 2025.

"Dispõe sobre exonerações e nomeações em
cargos comissionados que menciona e  di
outras providencias."

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ITURAMA, Estado de Minas Gerais, no uso
de suas atribuições legais e com fundamento no  art.  69, VI e VIII da Lei Orgânica do
Município,

DECRETA:

Art.  10  Ficam exonerados nesta data, com efeitos retroativos a 31 de março de
2025, as pessoas nos cargos comissionados abaixo relacionados:

ANA  CAROLINE  QUEIROZ
VASCONCELOS

DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

NC3

LAISA 	 FRANCIS
MEDEIROS SILVA

ASSESSOR 	ESPECIAL 	DEPARTAMENTO 	DE
PLANEJAMENTO, 	GESTÃO 	E 	FISCALIZAÇÃO
AMBIENTAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE

NC5

LUANA 	 COELHO
BARBOSA

CHEFE DE SETOR DE VIGILÂNCIA EPDEMIOLÓGICA
DO DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

NC4

Art.  2° Ficam nomeados a partir desta data as pessoas nos cargos
comissionados abaixo relacionados:

LAISA 	 FRANCIS  CHEFE DE SETOR DE VIGILÂNCIA EPDEMIOLÓGICA NC4

MEDEIROS SILVA DO DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RENATA 	VIRGINIO 	DE ASSESSOR 	ESPECIAL 	DEPARTAMENTO 	DE NC5

FREITAS PLANEJAMENTO, 	GESTÃO 	E 	FISCALIZAÇÃO

AMBIENTAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE

Art.  3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Iturama/MG, 10  de abril de 2025.

Dr. JoséJ Ilaño Pereira dos Santos
refeito  Municipal -

'erti5 o e dou fé que este de to foi p licado no Diário Oficial em
/ 	011  /

-  C-

34 3411-9500 	Av. Alexandrita, 1314 -- Iturama. MG, 38280-000 	t--www.iturama.mg.gov.br

1111111111111111111111,1111110111,

	Page 1